重庆工程造价班

产品名称 重庆工程造价班

公司名称 重庆秉重教育信息咨询服务有限公司

价格 3000.00/4000

规格参数

公司地址 重庆市沙坪坝区重庆大学城重庆师范大学大学生
创业孵化园体育场西五区010房间（注册地址）

联系电话  15178863420

产品详情

 各有关单位、个人：

根据建设部《关于由中国建设工程造价管理协会归口做好建设工程概预算人员行业自律工作的通知》（
建标[2005]69号）和中国建设工程造价管理协会《关于印发〈全国建设工程造价员管理暂行办法〉的通知
》（中价协〔2006〕013号）等文件的精神，为提高我市造价专业人员的专业素质，增强实际操作能力，
满足社会需求举办的建设工程造价专业人员实战（土建、安装专业）能力提升培训班，现将有关事项通
知如下：

一、培训对象

有造价基础、有志于在造价行业直接就业、能力提升、寻求职位晋升者。

二．授课技能

软件项目：

广联达操作学习 鹏业操作学习 CAD操作学习 金润电子招投标软件操作学习 天正操作学习

造价能力：

软件算量操作学习 手工算量操作学习 软件清单组价操作学习 软件套定额操作学习 招标清单编制
投标组价

结算书编制

签证的讲解及编制 变更的讲解及编制

三．学习内容：

1土建工程：

独立基础、筏板基础、基础形式、复合型形式（含筏板、桩、异性承台）、独立基础、筏板基础、人防
门框墙、汽车坡道、后浇带等零星钢筋处理、条形基础

2安装工程：

强电 消防弱电 给排水 消防给水 通风空调 防排烟 防雷与避雷

3园林工程：绿化 景观 管网 简易道路 硬质铺装

4市政工程：道路 硬质铺装 挡墙 管网 长距离输送管道

5钢结构工程：门架结构 外墙檩条 屋面檩条 支撑体系 基础工程

三、培训目标

采用小班教学；专注造价实战能力，全程实际工程图纸演练，通过实战培训，使学员具有造价员具备较
强的专业理论知识和专业技能以及实战能力，能独立完成造价主要工作，为企业创造价值，实现个人发
展。

四、报名时间及方式

参加培训班的学员实行半脱产集中授课，分土建、安装两个专业，即日起接受报名，可电话或现场方式
报名。

其它事项

1.本次培训由重庆秉重教育信息咨询服务有限公司承办。

2.为保证培训质量，培训期间将对学员进行严格的考核；

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org